
ii F
FAKUtTA r[0Nl0M|ťl(Á
zAPADŮťE$t (É
Ur, l I i /EÍluITY
V PLř l'j i

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HODNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20| 4 120|5

Veronika Melíšková

Ekonomická a regionální geografie

obraz Plzeňského kraje na základě ana|ýzy pohlednic

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

katedra geografie FEK

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapítol, podkapitol, odstavcú)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Celkově se jedná o kvalitně Zpracovanou bakalářskou práci, která vyuŽívá metodického postupu
pouŽívaného v ČR pro tento typ výzkumu. Přínosem je zpracované empirické šetření a jeho zák|adni
vyhodnocení provedené v práci.
Bylo by vhodnější definovat cíle práce z pohledu výzkumných otázek, vycházď1icích z rozboru
literatury nebo potřeb praxe.
Práce je vhodně ilustrována graficky i s vyuŽitím vlastních kar1odiagramů, pouze grafy na obr' 20-2|
j sou konstruovány poněkud nelogicky.
V diskusi postrádám konfrontaci sjinak podrobným teoretickým úvodem a s výsledky prací
obdobného zaměření. Je spíše zyvkem nejprve diskustovat výsledky a poté psát závěr práce.
Po stránce formální je práce kvalitní, pečlivě zpracovaná.

1234 N
!Xtr!tr
XDDNNxtnntr
JXJJJxnn!trxtntn
X!NDtrxnnnil
X!DtrT
X!Ttrtr
!x!trtr
x!!n!
trXtr!tr
x!!!trxtnntr



] . . :  F A K U L T A E K O N O M I C K A

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

I) Lze nazěú<Ladě provedeného výzkumu vymezit regionální členění Plzeňského kraje s ohledem na
motivy prezentované na pohlednicích? Jak tato otázka souvisí s regionální identitou?
2) Jaké faktory ovlivňují volbu motivů na pohlednice z pohledu jejich produkce? Jak|ze produkci
pohlednic ovlivnit, např. z pohledu regionálních institucí?

V Plzni. dne 27 . 5.2015

Metodické pomámky:
l Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný k|asifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


